
 

 

 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   

 

 Совет депутатов  

 городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ  

 

от 23.09.2025  № 01/1 

 

 

О начале работы Совета депутатов 

городского округа Фрязино 

 

 

 В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 20 марта 2025 года 

№ 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

единой системе публичной власти» 

 

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л: 

 

1.Приступить к исполнению своих полномочий с 14.15 часов 00 минут 23 

сентября 2025 года. 

2.Опубликовать настоящее решение в сетевом издании adm-fryazino.ru 

 

 

 

 

Председательствующий на заседании 

Совета депутатов 

городского округа Фрязино      И.Н.Коновалова 

 


